
VIZE JOHNA LEARYHO www.andele-nebe.cz 1 

Úvod zpracovatele, Ivo A. Bendy: Čtenář nechť si všimne varování před čipovou 
totalitou, ostatní lze brát s rezervou. Děkuji.  2008 

(9) 

VIZE JOHNA LEARYHO 

Výběr z knihy “T řetí proroctví fatické”, kapitola 9. – strana 97-104 

Jedním z největších současných vizionářů na světě je americký chemik, John Leary. 
Tento asi padesátiletý inženýr bydlí s rodinou v Rochesteru, ve státě New York. Byl to 
workoholik a počítačový fanatik, zvláště hodně času trávil na internetu. Po pouti do 
Medjugorje v roce 1993 pochopil, že Bůh od něho očekává něco víc. Od té doby dostává 
sdělení z nebe. Jsou to vize, naučení, varování a poselství určená celému lidstvu. 

Poznatky získané na základě vzkazů z nebe zaznamenal v třídílné knize Připravte se na 
Velké soužení a na Epochu míru (vyd. Qeenship, Filadelfie 1997). Uvádíme 
nejpodstatnější vzkazy, obsažené v knize vizionáře z Rochesteru. 

(9-1) 
 

Předpov ěď všeobecného hladu 

Fragment Poselství Pána Ježíše z 26. srpna 1996 týkající se předpovědi všeobecného 
hladu: 

“Upozorni všechny, že hlad udeří po celém světě. Abyste se vhodně připravili, 
musíte se již teď zásobit vodou a potravinami. Později to nebude možné, 
protože potraviny budou chybět." 

J. Leary říká: 

“Pán nám přikazuje shromažďovat potraviny, poněvadž je budeme obzvláště potřebovat 
ve dvou obdobích: před Velkým soužením, v kterémž to čase žijeme, a během 
oficiálního panování Antikrista, kdy pouze osoby označené znamením Bestie budou 
moci kupovat nebo prodávat zboží. 

Vím, že teď je to nepochopitelné, ale porozumíte tomu. Bůh nepřipustí to, co bychom 
nemohli porazit. Bude to jako za dob útěku do Egypta, kdy anděl přišel za Josefem, aby 
ho varoval před Herodem. Stejně tak přijdou andělé k nám, aby nás varovali před zlými 
lidmi, kteří nás budou chtít zabít. Zavedou nás na bezpečná místa. Důvěřujte proto svým 
andělům, spřátelte se s nimi (prostřednictvím modlitby), protože se na ně budete muset 



VIZE JOHNA LEARYHO www.andele-nebe.cz 2 

spolehnout. Bůh se o nás postará, sešle nám nebeskou manu v podobě svatého 
přijímání, které nám podají andělé." 

J. Leary uvádí následující průběh událostí, které nastanou po prvních znameních, jež 
nám budou poskytnuta (klimatické anomálie, hlad, zemětřesení, náhlý skok ve vědě): 

• Varování 

• Znamení Bestie 

• První Bestie čili Antipapež 

• Druhá Bestie čili Antikrist 

• Tři dny temnoty 

• Epocha míru 

Podle knihy J. Learyho Připravte se na Velké soužení a na Epochu míru probereme 
předpověď jednotlivých událostí období Velikého útisku. 

(9-2) 
 

Varování - znamení k říže 

Bůh předpověděl, že se v období soužení objeví znamení kříže, který se bude vznášet 
nad místy střeženými Bohem (nezaměňujte se světelným křížem na nebi z období 
Velkého varování, předcházející čas apokalypsy). Žádné zlo nebude mít do těchto míst 
přístup. Toto znamení, viditelné ze vzdálenosti mnoha kilometrů, nebude možné žádným 
způsobem zlikvidovat. Budou jedním z míst, kam nás dovedou andělé strážci. 

Ve zprávě z 25. srpna 1996 řekl Pán Ježíš Johnovi: 

“Budu vás chránit ode všeho zlého. Zářící kříže na nebi ukážou moji všemoc a 
sílu tak jasně, že věrní budou hromadně spěchat na tato místa. Přesvědčíte se 
tehdy o pravdivosti mé předpovědi, že vás neopustím jako sirotky. Moje moc 
vás oklopí zázračným způsobem a satan nebude mít na těchto místech 
žádnou vládu. Důvěřujte mé obraně a já se postarám o vaše duchovní a 
fyzické potřeby." 

(9-3) 
 

Antipapež 

Bible nazývá Antipapeže Falešným prorokem, První Bestií nebo Malým rohem. Podle 
poselství Matky Boží, a také mnoha jasnovidců a vizionářů, včetně Johna Learyho, 
papež, po varování o hrozícím mu nebezpečí, uteče z Vatikánu a antipapež usedne na 
Petrově stolci. Tehdy nastane čas násilného označování všech lidí znamením Bestie. 

Vize ze 16. srpna 1996: 



VIZE JOHNA LEARYHO www.andele-nebe.cz 3 

“Spatřil jsem papeže Jana Pavla II. ohlížejícího se za sebe, jako by někdo stál 
za jeho zády. Vypadal velmi vyděšeně. Pán Ježíš řekl: ,Můj synu, vidíš projevy 
boje Svatého otce s těmi, kteří mu chtějí vzít papežství. Moje Matka ho bude 
ochraňovat, když povede církev rozštěpenou po schizmatu. Zničení papeže je 
již naplánováno, ale ti lidé ho nebudou moci zabít [...]. Satan bude mít krátkou 
dobu na to, aby prověřil lidskou víru. Tehdy spatříte nástupce papeže, 
zvaného Malý apokalyptický roh, který do mé církve přinese kacířství a 
rouhačství. On svede dokonce i vyvolené. Zůstaňte věrní mým zásadám víry a 
ctihodnému Janu Pavlu II., protože on je mým opravdovým papežem v těchto 
časech.'" 

(9-4) 
 

Znamení Bestie 

První příznaky posledních časů jsou klimatické anomálie, hlad, zemětřesení a... rychlý 
vědecký pokrok, zvláště v oblasti elektroniky. Jedním z hlavních důvodů tak rychlého 
vědeckého a technologického pokroku je fakt, že satan nedokáže, tak jako Pán Bůh, 
kontrolovat všechny lidi ve stejném čase. Takovou moc nemá. Proto jediným způsobem, 
pomocí něhož by mohl ovládnout celé lidstvo a udržovat ho pod stálou kontrolou, je 
využití možností, jaké poskytují elektronická zařízení. Všimněme si ohromného skoku v 
rozvoji techniky za posledních sto let. 

V Apokalypse sv. Jana čteme: 

“...a nutí všechny, malé i velké, bohaté i chudé, svobodné i otroky, aby měli na 
pravé ruce nebo na čele cejch, aby nemohl kupovat ani prodávat, kdo není 
označen jménem té šelmy nebo číslicí jejího jména. 

To je třeba pochopit: Kdo má rozum, ať sečte číslice té šelmy. Toto číslo 
označuje člověka, a je to číslo šest set šedesát šest." 

(Ap 13,16-18) 

Podle Learyho čas znamení Bestie již nastal. Například v roce 1997 byl v Kanadě 
prováděn výzkum, ve kterém byly losem vybrané osoby dotázány, zda by souhlasily s 
čipem na ruce či čele. Výsledky výzkumu byly pro organizátory povzbuzující. Rovněž 
vláda USA zakoupila ohromné množství malých čipů, které mají v úmyslu v brzké době 
zužitkovat. 

Co je to čip a je třeba se ho obávat? Je to miniaturní elektronické zařízení velikosti zrnka 
rýže, ve které se nachází přijímač i vysílač. Kolem Země jsou na nízkých oběžných 
drahách satelity, sloužící k lokalizaci lidí a zvířat. Vlny vysílané prostřednictvím satelitů 
mají za následek reakci v čipech, které rovněž prostřednictvím satelitů zobrazují svá 
identifikační čísla. Tímto způsobem je každý vlastník čipu lokalizován. Tento systém je 
stále častě ji používán v případech domácích zvířat. Lze je snadněji najít, když se ztratí. 

Takový malý mikroprocesor může obsahovat až 1600 jednotek informací o svém majiteli, 
včetně bankovních informací. Při nakupování nemusíte mít u sebe hotovost ani šek. U 
pokladny stačí pouze ukázat pravou dlaň a čtečka automaticky provede převod peněz z 
účtu klienta na účet prodávajícího. Pro uživatele je to velmi pohodlná operace. 



VIZE JOHNA LEARYHO www.andele-nebe.cz 4 

Nabízí se logická otázka: V čem tedy spočívá nebezpečí? Lidem budou všeobecně 
nabízeny počítačové čipy, tak jako dříve kreditní karty, tzv. smart card, a následně 
hodinky s vmontovaným čipem. To už bude začátek k transplantování čipu do ruky. 
Zejména reklamy budou nabízet zavedení identifikátoru pod kůži jako nejlepší způsob 
ochrany před krádeží. Tehdy se transplantovaný čip postupně stane jediným 
akceptovaným způsobem nákupu a prodeje. Dalším krokem vlády bude přinucení všech 
lidí k zavedení čipu. Ti, kteří se tomu nepodřídí, nebudou moci nic kupovat ani prodávat. 

Nebezpečí spočívá v tom, že v té době se odhalí Antikrist a použije tato zařízení ke 
kontrole a řízení lidí. Ti, kteří budou mít transplantovaný čip, se ocitnou v hypnotickém 
stavu a budou přinuceni se Antikristovi podřídit proti své vůli. Nelze spoléhat na to, že se 
čip dá později odstranit. Je to nereálné, neboť lidé budou po celou dobu pod kontrolou. 

(9-5) 
 

Čipy v Polsku 

Zdálo by se, že zavedení čipů k všeobecnému použití v Polsku je věcí hodně vzdálenou. 
Avšak bohužel tomu tak není. Jestliže je počátkem čipu smart card, neboli vylepšená 
forma kreditní karty, pak je zavedení tohoto systému nedalekou budoucností. Jako 
příklad uvádíme úryvek článku z Gazety Olsztyńské z 25. února 1998 nazvaného “Svět 
karet". Tento článek byl určitě publikován ve všech lokálních vydáních celostátních 
novin, protože šlo o servisní materiál. 

“Placení kreditní kartou napomáhá nadměrným výdajům. Kromě toho lidi využívající tuto 
formu placení takto utracené peníze ,nebolí' tolik, jako ty, kteří platí v hotovosti - vyplývá 
to z psychologických výzkumů. 

Tyto skutečnosti mají za následek, že průměrný Američan minimálně jednou měsíčně 
dostává nabídku na další kreditní kartu a banky připravují super nabídky pro ty, kdo 
úvěry nepotřebují - pro milionáře. 

U nás, po prolomení odporu klientů, je “karetní" nabídka s každým dnem bohatší. 
Naposledy ohlásilo dvanáct polských bank společně se společností Pol-Card zahájení 
pilotního programu karty VISA Smart s mikroprocesorem. 

Do karet VISA bude přidán mikroprocesor, který bude realizovat kreditní nebo debetní 
funkce. Elektronický systém bude plnit funkci magnetického pásku, který je na kartě 
umístěn. Karty, jež budou do tohoto programu zahrnuty, budou rovněž vybaveny i 
páskem. Mikroprocesor - čipová karta zajišťuje větší bezpečnost transakcí. Čip v kartě 
umožňuje také zaznamenat 60-krát více informací. 

Zpočátku bude možné tyto karty používat ve Varšavě na 200 místech. Postupně budou 
všechny terminály a bankomaty upraveny jako čtečky karet s mikroprocesorem. 

Podle prognóz VISA International bude během nejbližších pěti let jedna pětina všech 
VISA karet vybavena mikroprocesory. 

Předpokládá se, že do konce roku 2000 bude bankovní karty používat asi šest milionů 
Poláků." 



VIZE JOHNA LEARYHO www.andele-nebe.cz 5 

Musíme ještě dodat, že náklady na jeden bankomat s mikroprocesorem jsou asi 30 tisíc 
dolarů. 

(9-6) 
 

Nová éra 

Po dnech temnoty a vítězství nad silami zla zavládne na světě Nová éra. Bude trvat tisíc 
let. Podle bible předtím zahynou dvě třetiny obyvatelstva. Bude to veliká a nutná očista 
Země a jejich obyvatel.   www.vesmirni-lide.cz 

Podle vidění, která měl, je John Leary přesvědčen, že ti, kdo přežijí, budou mít 
obrovskou zásobu vědomostí. Zvířata již nebudou zabíjena pro maso. Lidé a zvířata 
budou žít ve vzájemné symbióze. Bude panovat všeobecná harmonie. Lidé budou žít v 
Epoše míru jak za časů Adama v ráji před prvotním hříchem. Věk každého člověka se 
zastaví v 30. roce života. Starší osoby budou omlazeny a děti budou dospívat do 30 let. 
Všichni se dožijí úctyhodného věku, někteří dokonce až do konce Éry. 

Po tisícileté Epoše míru nastane poslední období v dějinách lidstva, čas Apokalypsy a 
Poslední soud. Bude je předcházet Velké varování. K tématu Velkého varování píše 
vizionář ve své knize: 

“Varováním bude přehlídka celého našeho života, něco na způsob malého 
soudu. Spatříme stav své duše tak, jak ji vidí Bůh. Bude to soud podobný 
tomu, jaký absolvují duše po smrti, ale s možností nápravy svého života ještě 
tady na Zemi. Na Božím soudu nás obviňuje naše svědomí. Ti, kteří budou mít 
smrtelné hříchy, zakusí veliký děs a budou odsouzeni nejpřísněji. Spatří své 
zlo, vzdálení od života s Ježíšem, i nedostatek skutečného života v sobě. Pro 
zbývající část života nám bude dána možnost vybrat si: buď budeme 
pokračovat v dosavadním způsobu života, nebo začneme žít pro Boha. Stále 
budeme mít svobodnou vůli. Můžeme tedy tuto spanilomyslnou šanci využít, 
nebo ji odhodit." 

(10) 

POČÍTAČE A KODIFIKACE, 
NEBOLI NADVLÁDA NAD LIDMI 

Výběr z knihy “T řetí proroctví fatické”, kapitola 10. – strana 105-110 



VIZE JOHNA LEARYHO www.andele-nebe.cz 6 

V poslední době si můžeme povšimnout zin-tenzivnění aktivit mnoha politiků a vlivných 
finančních kruhů v Americe i Evropě, směřujících k vytvoření jediného světového 
státního systému, ale bez Boha. Má to být společnost bez idejí. Pod vidinou vzniku 
nového “ráje" na Zemi, jehož dosažení překáží katolická církev a Apoštolská stolice, se 
skrývá příprava precizního a současně hrůzného systému tyranie, neboli nadvlády 
Antikrista. Lidé, kteří si to neuvědomují, zvláště nevěřící, jsou dokonalými pomocníky v 
uskutečňování těchto záměrů, které satan a jeho posluhovači šikovně maskují. Hlavní 
silou, která usiluje o zničení katolické církve, jsou svobodní zednáři. Dále uvedeme 
informace, které nám pomohou pochopit jednotlivé etapy realizace těchto plánů. 

Uvedená fakta potvrzují pravdivost vzkazů Johna Lea-ryho, a rovněž poselství Matky 
Boží z La Salette, Fatimy, Medjugorje a jiná. Byla zpracována Centrem historických 
výzkumů Ad unum v Římě a publikována na stránkách italského katolického měsíčníku 
Chiesa Viva (č. 201 a 202, 1989) a rovněž v knize J. Learyho Připravte se na Veliké 
soužení a na Epochu míru (polské vydání, nakl. Arka, Wroclaw 1998). 

(10-1) 
 

Superpo čítač “Bestie" 

V hlavním stanu Evropské unie v Bruselu je umístěn superpočítač schopný zpracovat 
dvě miliardy čísel. Cílem je označení všech lidí průmyslově rozvinutých zemí. Znamená 
to, že každá z těchto osob má připravený osobní identifikátor, díky němuž lze o ní získat 
všechny údaje. Tento superpočítač byl pojmenován “Bestie" a jednotlivá čísla mají 
společný směrový kód: 666. Již v únoru 1975 oficiálně potvrdil dr. Hanrick Edelman, 
hlavní analytik EWG, existenci superpočítače “Bestie", který v Bruselu zabírá tři patra 
budovy a který je schopen označkovat čísly všechny obyvatele Země. 

Superpo čítač v Lucemburku 

Počítač “Bestie" už není největším zařízením tohoto typu na světě. Ještě větší zařízení 
se nachází v Monet Building v Lucemburku. O jeho technické výkonnosti svědčí 
především fakt, že v sobě dokáže shromáždit identifikátory a základní údaje šesti miliard 
osob, tedy všech obyvatel Země! Jeho směrovací číslo je rovněž 666. Udivující je to, že 
když za písmena slova COMPUTER vložíme číselné hodnoty (v aritmetické řadě) 
anglické abecedy, dostaneme následující výsledek: 

C – 18 
O – 90 
M – 78 
P – 96 
U – 126 
T – 120 
E – 30 
R – 108 
------------ 
Celkem 666 



VIZE JOHNA LEARYHO www.andele-nebe.cz 7 

Počítáme tím způsobem, že pořadová čísla po sobě jdoucích písmen anglické abecedy 
násobíme 6 a získané výsledky přiřazujeme odpovídajícím anglickým písmenům, např. 
písmenu A je přiřazeno číslo 6, písmenu B 2 x 6 (12), C 3 x 6 (18) apod. 

Podobně je to v případě slov “Znamení Bestie", anglicky “MARK OF BEAST". Uveďme si 
číselné hodnoty: 

M – 78 
A – 6 
R – 108 
K – 66 
O – 90 
F – 36 
B – 12 
E – 30 
A – 6 
S – 114 
T – 120 
--------------- 
Celkem 666 

Superpočítače Evropské unie mohou být krokem, který přibližuje praktické použití 
biblického “znamení šelmy". V budoucnosti může všeobecné kódování znemožnit 
nakupování a prodej osobám, které nejsou vůči Systému poslušné. Vede to ke kontrole 
a vládě nad světem. 

V roce 1798 kněz Adam Clark v komentáři k Apokalypse napsal: “Znamení Bestie bude 
číslem skládajícím se z 18 číslic rozdělených na 6 skupin po 3 číslicích v každé." 

V roce 1977 to potvrdil Hanrick Eldeman, hlavní analytik EWG. Oznámil tehdy, že každý 
člověk na světě dostane identifikátor sestávající se z 18 číslic. Například číslo 666 122 
388 220 432 328 by označovalo: 

666 - směrovací číslo globálního počítače 
122-stát 
388 - kraj 
220 - město 
432 - sektor 
328 - osobní číslo 

(10-2) 
 

Systémy identifikace a osobní kontroly 

Proces směřující k osobní kontrole nad lidstvem se bude skládat ze tří etap. První etapa 
- globální superpočítače, druhá - mezinárodní magnetické karty, třetí - vytetování 
identifikačního čísla pomocí mikrochirurgického zákroku na pravé ruce nebo na čele. 

J. Leary na toto téma ve své knize píše: 



VIZE JOHNA LEARYHO www.andele-nebe.cz 8 

“Superpočítač se svými miliardami čísel dodá podrobné informace o všech 
obyvatelích světa. Aby se však dala kontrolovat veškerá činnost dané osoby, 
byl by zapotřebí agent, který by ji identifikoval. Jelikož to není možné, bude 
tento problém vyřešen tím, že se na pravé ruce nebo na čele každého jedince 
umístí identifikační čísla. Číslo bude zapisováno laserovým paprskem pod 
kůži, díky tomu bude neviditelné. Číst ho budou moci zařízení, která fungují na 
principu infračerveného záření, rozmístěné na všech místech podléhajících 
kontrole, např. v prodejních centrech, bankách a podobně. Tímto způsobem 
bude každý s sebou nosit vlastního agenta osobní kontroly." 

Vhodné čtečky bude možno umístit např. na prahu domů a úřadů, což umožní 
identifikaci všech osob, které vcházejí a vycházejí. Na západních trzích se již objevují 
první výrobky s kompletnějším mezinárodním označením. Kromě normálního označení 
čárkovým kódem jsou přidány dodatečné čárky s písmeny F - forehead (čelo) a H - hand 
(ruka). Tento příznak jasně ukazuje úlohu těchto indexů, až začne fungovat “znamení 
Bestie". 

(10-3) 
 

Antikrist a spole čný trh 

Z biblického odkazu vyplývá, že Antikrist má být vůdcem deseti národů. Mnoho badatelů 
ony národy ztotožňuje s Evropským hospodářským společenstvím, neboli se současnou 
Evropskou unií, i když počet členských států je vyšší. Sjednocená Evropa může 
představovat velikou ekonomickou a politickou sílu. 

Kirk Nelson v knize Opětovné příchody potvrzuje hypotézu Johna Learyho: 

,,... Díky ekonomickým vlivům získá Bestie možnost panovat nad světem. Z 
Apokalypsy se dovídáme, že žádný člověk nebude moci nic koupit ani prodat 
bez čísla umístěného na ruce nebo na čele, a tím číslem je 666. Je možné, že 
toto číslo bude něco na způsob kreditní karty, jejíž použití bude nezbytné při 
uzavírání obchodních transakcí. Takové číslo může být neviditelným 
způsobem vytetováno na ruce a čteno pouze pomocí elektronické čtečky. 
Může se prezentovat jako výhodná a bezpečná alternativa místo vyúčtování v 
hotovosti. Díky komputerizaci celého systému může vůdce kontrolovat 
transakce v celé ekonomice a může to být způsob, jak získat vládu v 
celosvětovém měřítku." 

 

Přes 7000 stran a 5000 obrázků o Vesmírných lidech Sil Světla – Andělích Nebes 
najdete na internetu: 

 

www. vesmirni-lide.cz  

 



VIZE JOHNA LEARYHO www.andele-nebe.cz 9 

www. vesmirnilide.cz  

www. andele-svetla.cz  

www. andelesvetla.cz  

www. universe-people.cz  

 

www. universe-people.com  

www. cosmic-people.com  

www. angels-light.org  

www. angels-heaven.org  

www. ashtar-sheran.org  

 

www. himmels-engel.de  

www. angeles-luz.es  

www. angely-sveta.ru  

www. anges-lumiere.eu  

www. angelo-luce.it  

www. anioly-nieba.pl  

www. feny-angyalai.hu 

www. anjos-ceu.eu  

www. angeli-raja.eu  

 
 

IVO A. BENDA 


